
Nakupujte hezky česky penny.cz

Čarodějnice už letí

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

25,90
31,90/ 18%

59,90
95,90/ 37%

27,90
39,90/ 30%

99,90
129,90/ 23%

15,90
21,90/ 27%

34,90
53,47/ 34%

24,90
34,96/ 28%

19,90
26,20/ 24%

49,90
84,90/ 41%

12,90
19,38/ 33%

26,90
 **47,90/ 43%

21,90
59,90/ 63%

8,90
19,90/ 55%

34,90
42,50/ 17%

119,90
299,90/ 60%22,90

 **41,90/ 45%

19,90
39,90/ 50%

34,90
 **89,90/ 61%

SUPERCENA

9,90
 

SUPERCENA

13,90
 

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 9,98 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 25,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR TENTO*
vůně levandule | 8 rolí
2vrstvé | 1 role 4,36 Kč  
< 34,90 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 27,90 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč
< 34,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA 
+ 20 % NAVÍC*
192 g
100 g 11,93 Kč
< 22,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,95 Kč
 

ilustrační foto 

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

VEJCE  
ČERSTVÁ M*
10 ks
1 ks 2,69  Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé 
výčepní  
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč 

MÁSLO BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy
100 g
< 24,90 Kč

PEVNÝ PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks | 1 ks 0,50 Kč
< 22,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 129,90 Kč
v nabídce také 
150 g za 32,90 Kč 

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč
< 17,40 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

RAJČATA  
CHERRY 
volná
cena za 100 g

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné,  
balené
500 g | 100 g 4,38 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
25. 4. – 1. 5. 2024

600 g

192 g

2 l1 kg

82

90%
masa 

2022

2022

M 10

PLATNOST 25. 4.-26. 4. 2024

1. 5. otevřeno

https://penny.cz/


xxxxxx

Qjed

29,90
 

29,90
49,90/ 40%

39,90
79,90/ 50%

18,90
37,90/ 50%

32,90
59,90/ 45%

19,90
29,90/ 33%

17,90
34,90/ 48%

26,90
49,90/ 46%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

MELOUN S NÍZKÝM OBSAHEM SEMEN
1 kg

POMERANČE
balené
2 kg
1 kg 19,95 Kč

CHŘEST ZELENÝ 
250 g
100 g 13,16 Kč 

HOLANDSKÁ 
OMÁČKA THOMY*
250 ml
100 ml 11,96 Kč
⬇ 29,90 Kč

AVOKÁDO
1 ks

26. 4.

PÁ
25. 4.

ČT
27. 4.

SO
28. 4.

NE

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

BIO RAJČATA  
LAHVOVÁ MY BIO
balená | 400 g
100 g 6,73 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

2 kg

ilustrační foto ilustrační foto 

HRNKOVÉ 
RŮŽE*
1 ks

Qjed

69,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

149,-
 

LEVANDULE 
MOTÝLKOVÁ 
STOECHAS 
ANOUK*
1 ks

GERBERA*
v ozdobné 
fólii 
1 ks

HORTENZIE*
v pozinkovaném 
květináči
1 ks

Hodí se  
k sobě

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    50%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
 

Qjed

104,90
 

3,50
4,70/ 25%

9,90
14,51/ 31%

26,90
35,90/ 25%

19,90
27,17/ 26%

42,90
52,90/ 18%

23,90
33,99/ 29%

139,90
207,-/ 32%

Qjed

99,90
 

Krůtí

164,90
 **291,-/ 43%

24,90
32,90/ 24%

SUPERCENA

10,90
 

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
100 g 8,58 Kč

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO BEZ KOSTI*
cena za 1 kg  

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená ve vakuu
cena za 1 kg

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč
< 14,10 Kč

CHLÉB 
BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
 100 g 6,73 Kč

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

ČOKOLÁDOVÁ  
ROLKA
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g | 100 g 14,14 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 10,86 Kč

ŠPIČKA KARLOVA KORUNA
maková, švestková | 100 g

MEDOVNÍK ORIGINAL*
850 g | 100 g 19,40 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
400 g | 100 g 6,23 Kč

3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,51/ 31%

11,90
17,90/ 33%

21,90
27,17/ 19%

37,90
48,60/ 22%

22,90
32,04/ 28%

24,90
32,04/ 22%

39,90
53,47/ 25%

22,90
30,09/ 23%

11,90
17,90/ 33%

49,90
72,95/ 31%

9,90
14,51/ 31%

15,90
21,90/ 27%

34,90
46,90/ 25%

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé druhy
230 g
100 g 6,91 Kč

JOGURT ŘECKÉHO TYPU 
BEZLAKTÓZOVÝ BONI
různé druhy
125 g
100 g 7,92 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
18% BONI
400 g
100 g 5,73 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

SÝR ZRAJÍCÍ 
S BÍLOU PLÍSNÍ 
NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

TVAROH 
TUČNÝ
250 g
100 g 8,76 Kč

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 9,15 Kč

TAVENÝ 
SÝR BONI
různé 
druhy 
100 g
< 14,50 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,37 Kč

1 kg

2022

400 g

2022

2022

130 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
 

28,90/ 24% 

23,90
38,86/ 38%

29,90
 

35,90/ 16% 

21,90
32,04/ 31%

22,90
29,90/ 23%

26,90
41,90/ 35%

7,90
12,56/ 37%

Qjed

9,90
 

7,90
14,51/ 45%

24,90
41,78/ 40%

9,90
13,54/ 26%

12,90
19,38/ 33%

69,90
97,29/ 28%

TVAROH 
A JOGURT 
MATYLDA 
BIO MILKO
různé druhy 
125 g
100 g 10,32 Kč

MONTE SNACK
original, 
líškooříškový
29 g
100 g 34,14 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,60 Kč
< 24,90 Kč

TERMIX
různé 
druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

ZVOLENSKÝ 
JOGURT*
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g
100 g 8,32 Kč
< 7,10 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
100 g 26,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
sýrové nitě 
uzené 100 g  
za 26,90 Kč

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30% 
100 g 

DEZERT MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 %  
tuku v s.
120 g 
100 g 24,92 Kč

SÝR JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní  
45 % t. v s., 
uzený  
44 % t. v s.,  
plátky | 100 g

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč
< 17,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč
< 97,20 Kč

BIO

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

https://penny.cz/


19,90
31,10/ 36%

16,90
26,90/ 37%

39,90
55,90/ 28%

24,90
34,90/ 28%

159,90
236,-/ 32%

99,90
125,63/ 20%

39,90
61,90/ 35%

16,90
25,40/ 33%

36,90
47,20/ 21%52,90

70,80/ 25%

27,90
40,60/ 31%

14,90
21,30/ 30%

SUPERCENA

17,90
 

SUPERCENA

18,30
 

JÁTROVÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší  
jakosti
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

UZENÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
cena za 1 kg

MORAVSKÉ UZENÉ MASO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
shaved | 100 g

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 13,95 Kč

FARMÁŘSKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g | 100 g 17,63 Kč 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

2022

92%
masa 

90%
masa 

95%
masa 

94%
masa 

2022

95%
masa 

200 g

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.cz



24,90
37,90/ 34%

17,90
24,20/ 26%

64,90
87,55/ 25%

24,90
38,80/ 35%

39,90
52,90/ 24%

Qjed

15,90
 

59,90
89,90/ 33%

24,90
37,80/ 34%

26,90
38,90/ 30%

SUPERCENA

22,90
 

SUPERCENA

39,90
 

VEPŘO 
KNEDLO ZELO, 
BRAMBOROVÉ 
KNEDLÍKY 
PLNĚNÉ UZENÝM 
MASEM KARLOVA 
KORUNA 
520 g
100 g 12,48 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

ilustrační foto

TĚSTO LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g
100 g 3,98 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč

VEJCE 
V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RYBÍ 
PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč

RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

SLANINA
kostky
150 g
100 g 26,60 Kč

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 31,13 Kč

SALÁT BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč
v nabídce také pochoutkový 
400 g za 34,90 Kč

400 g

7 penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
126,90/ 52%

46,90
61,90/ 24%

19,90
25,40/ 21%

36,90
52,90/ 30%

17,90
29,90/ 40%

16,90
28,90/ 41%

69,90
99,90/ 30%

17,90
24,90/ 28%

64,90
84,90/ 23% 49,90

59,90/ 16%
49,90

59,90/ 16%

KŘEN 
STROUHANÝ 
AVOKÁDO
175 g
100 g 9,66 Kč
< 28,90 Kč

CHILLI 
OMÁČKA 
SRIRACHA 
THAI 
DANCER
450 ml
100 ml 15,53 Kč
< 97,20 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,28 Kč
< 24,90 Kč

HOŘČICE 
AVOKÁDO
medová, 
ďábelská
310/288 g
100 g 5,77/6,22 Kč
< 17,90 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY, 
VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
SE SÝREM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g 
100 g 18,45 Kč

VEPŘOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL
330 g
100 g 19,67 Kč

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, mix 
BBQ 
340 g
100 g 14,68 Kč

KLOBÁSA GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo
300 g
100 g 16,63 Kč

85%
masa 

90%
masa 

97%
masa 

900 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

54,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

39,90
 

13,90
17,90/ 22%

169,90
269,90/ 37%

109,90
139,90/ 21%

39,90
 **49,90/ 20%

25,90
31,90/ 18%

ŠPEKÁČKY 
PIKANT*
480 g
100 g 11,44 Kč

VINO AMIGO*
bílé, červené 
2 l | 1 l 19,95 Kč

SADA NA ČARODĚJNICE*
např: klobouk a plášť,  
nebo klobouk, nos, brada, 
nehty a zuby
1 balení

ČELENKA*
1 ks

KLOBOUK 
ČARODĚJNICE*
různé barvy 
1 ks

120  
cm

ČARODĚJNICKÉ  
KOŠTĚ*
různé barvy
1 ks

PAPÍROVÝ LAMPIÓN*
různá provedení
1 ks 
v nabídce i LED svíticí držák 
50 cm za 59,90 Kč

SADA NOS 
A BRÝLE*
1 balení

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 13,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč
< 169,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15–19 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

Pro malé čarodějnice

PILSNER URQUELL
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 51,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 25,90 Kč

0,7 l

2 l

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,33/ 30%

59,90
 **134,90/ 55%

34,90
 

 **104,90/ 66% 14,90
20,90/ 28%

44,90
 **79,90/ 43%

44,90
65,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
 

12,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
 

11,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
 

36,90 27%

54,90
77,81/ 29%

69,90
 **96,90/ 27%

LENTILKY 
ORION
38 g
100 g 39,21 Kč
< 12,90 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy | 42 g
100 g 18,81 Kč
< 7,90 Kč
(běžně za 28,33 Kč)

BANÁN V ČOKOLÁDĚ ENJOY
45 g
100 g 19,78 Kč
< 8,90 Kč
(běžně za 28,67 Kč)

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g
100 g 14,16 Kč
< 26,90 Kč
(běžně za 19,42 Kč)

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy
170 g
100 g 20,53 Kč
< 34,90 Kč

PRALINKY 
MLÉČNÉ 
GEISHA*
150 g
100 g 39,93 Kč
< 59,90 Kč

PRALINKY 
BOULE D’OR
různé druhy
154 g
100 g 29,16 Kč
< 65,90 Kč

KINDER 
BUENO*
5x 43 g
100 g 32,51 Kč

MERCI PETITS*
různé druhy
125 g | 100 g 35,92 Kč
< 44,90 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 42,57 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS
125 g | 100 g 43,92 Kč
< 54,90 Kč

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.cz

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
26,20/ 16%

24,90
32,04/ 22%

4,90
6,72/ 27%

24,90
35,90/ 30%

11,90
20,90/ 43%

34,90
48,60/ 28%

7,90
9,90/ 20%

89,90
107,03/ 16%

13,90
 **19,90/ 30%

SUPERCENA

12,90
 

SUPERCENA

5,90
 

SUPERCENA

39,90
 

SUPERCENA

44,90
 

OVOCE 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
100 g
< 23,90 Kč 
v nabídce také 
jádra v čokoládě 
za 19,90 Kč

SUŠENKY 
LOTUS 
BISCOFF*
original, 
vanilkové
50 g
100 g 27,80 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč
< 12,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,95 Kč
< 10,90 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
ORION
100 g
< 19,90 Kč

SÓJOVÁ 
TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč
< 4,90 Kč

OPLATKY  
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 14,75 Kč
< 5,90 Kč

COOKIES 
ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč
< 19,90 Kč

NUGÁTOVÝ KRÉM 
CHOCO‘LA
s lískovými oříšky
400 g
100 g 11,23 Kč
< 48,60 Kč

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450 g | 100 g 7,76 Kč 
< 48,60 Kč

SRDÍČKA 
MÜSLI 
CRIP CROP
různé 
druhy
50 g
100 g 15,80 Kč
< 9,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/PENNY
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč
< 36,90 Kč

JAVOROVÝ 
SIRUP MY BIO
187 ml
100 ml 48,07 Kč
< 107,03 Kč

200 g

500 g

BIO

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
47,90/ 43%

24,90
42,90/ 41%

29,90
42,90/ 30%

17,90
24,90/ 28%

14,90
19,90/ 25%

12,90
16,46/ 21%

24,90
35,94/ 30%

Qjed

21,90
 

19,90
35,94/ 44%

14,90
19,90/ 25%

29,90
42,90/ 30%

19,90
26,90/ 26%

KYSELINA 
CITRONOVÁ
100 g
< 19,90 Kč

ČOČKA 
ČERVENÁ 
PŮLENÁ 
LOUPANÁ 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,98 Kč
< 35,90 Kč

ZELÍ ČERVENÉ 
MACHLAND*
340 g
100 g 6,44 Kč
< 21,90 Kč

HRÁCH ŽLUTÝ 
LOUPANÝ 
PŮLENÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 2,58 Kč
< 16,40 Kč

KOMPOT 
ANANAS PENNY
kousky
565/340 g
100 g 8,79 Kč
< 42,90 Kč

LOUPANÁ RAJČATA 
SAN FABIO
celá, krájená
400/240 g
100 g 7,46 Kč
< 24,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g
100 g 4,98 Kč
< 38,80 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 22,90 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 16,10 Kč

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
280 g
100 g 5,32 Kč
< 14,90 Kč

BRAMBOROVÁ 
KAŠE PENNY
3x 115 g
100 g 8,67 Kč
< 29,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

NOVINKA

13,90
19,38/ 28%

29,90
48,60/ 38%

46,90
 **89,90/ 47%

29,90
 **47,90/ 37%

41,90
63,21/ 33%

22,90
29,90/ 23%

19,90
26,20/ 24%

19,90
39,90/ 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
48,60 38%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
54,90 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
99,90 30%

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
koncentrovaný
200 g
100 g 11,45 Kč
< 29,90 Kč

SMĚS NA ŠPAGETY 
KARLOVA KORUNA 
400 g
100 g 8,73 Kč
(běžně za 13,73 Kč) 
< 54,90 Kč

DRŮBEŽÍ LUNCHMEAT  
KARLOVA KORUNA
400 g
100 g 7,48 Kč
(běžně za 12,15 Kč) 
< 48,60 Kč

ŠPROTY GIANA
v rostlinném oleji
240/168 g
100 g 11,85 Kč
< 39,90 Kč

CIBULKY 
PENNY
320/190 g
100 g 10,47 Kč
< 19,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč
(běžně za 
24,98 Kč) 
< 97,20 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ, 
VEPŘOVÉ VÝPEČKY 
S CIBULKOU 
KARLOVA KORUNA
různé druhy 
300 g | 100 g 13,97 Kč
< 63,20 Kč

OLIVY FRANZ 
JOSEF KAISER
různé druhy
300/130 g 
100 g 23 Kč
< 29,90 Kč
v limitované nabídce 
také zelené olivy 
plněné paprikovou 
pastou, 300/130 g  
za 29,90 Kč

TUŇÁK FRANZ JOSEF 
KAISER DUOPACK*
různé druhy
160/104 g
100 g 45,10 Kč
< 49,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA  
YUM YUM
různé druhy
60 g
100 g 23,17 Kč
< 13,90 Kč

SARDINKOVÉ 
FILETY FRANZ JOSEF 
KAISER*
různé druhy
90/63 g
100 g 47,46 Kč
< 29,90 Kč

75 % 
masa 

87 % 
masa 

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

NOVINKA

59,90
89,90/ 33%

6,90
9,90/ 30%

17,50
21,90/ 20%

194,90
 **243,90/ 20%

17,90
24,25/ 26%

68,90
89,90/ 23%

26,90
33,99/ 20%

14,90
19,90/ 25%

34,90
54,90/ 36%

57,90
  **79,90/ 27%

44,90
 **89,90/ 50%

SUPERCENA

54,90
 

ZMRZLINA  
SANDWICH  
DUO RIOS
8x 120 ml
100 ml 6,24 Kč | < 89,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBADA
vanilka, čokoláda
615 ml
100 ml 2,85 Kč | < 17,90 Kč

PIROHY
mražené  
s masovou, 
brynzovou náplní
450 g | 100 g 7,76 Kč
< 39,90 Kč

PIZZA XXL*
šunková,  
šunkovo-žampionová
1 kg

ilustrační foto

ZELENINA S KUKUŘICÍ 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená
450 g | 100 g 3,31 Kč
< 19,90 Kč

SURIMI TYČINKY GRAN MARE
mražené
250 g
100 g 10,76 Kč
< 26,90 Kč

ZMRZLINA
GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,48 Kč
< 89,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč
< 17,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g
100 g 8,07 Kč
< 53,90 Kč
v nabídce také 
bramborové 
knedlíky 
s uzeným masem 
680 g za 54,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg 
< 194,90 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 5,75 Kč
< 7,90 Kč

ČESKÁ ZMRZLINA 
Z OPOČNA 
SMETANOVÁ* 
vanilková, 
čokoládová
460 ml
100 ml 9,76 Kč

1 kg

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90
 

69,90
114,90/ 39%

37,90
48,60/ 22%

54,90
77,82/ 29%

11,90
16,46/ 27%

79,90
107,03/ 25%

14,90
31,07/ 52%

11,90
19,38/ 38%

12,90
19,90/ 35%

17,90
21,33/ 16%

16,90
 **28,90/ 41%

32,90
 **49,90/ 34%

34,90
 **54,90/ 36%

SUPERCENA

46,90
 

DORITOS 
NACHOS*
s příchutí 
sweet 
chilli, 
s příchutí 
sýra
100 g

CHIPSY LAYS*
různé druhy
120/130 g
100 g 33,25/30,69 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč
< 46,90 Kč

DÝNĚ 
PRAŽENÁ
NATURALIA 
DO KAPSY
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč
< 11,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 14,90 Kč

PEKANOVÉ OŘECHY
NATURALIA
200 g | 100 g 39,95 Kč | < 79,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 43,92 Kč
< 59,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 18,95 Kč
< 39,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené 
solené
250 g
100 g 27,96 Kč
< 69,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

POTATO 
STICKS MIX 
PENNY
125 g
100 g 14,32 Kč
< 17,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč
< 12,90 Kč

BRUSCHETTA 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč

PRECLÍKY 
DUPETKY
různé druhy
180/160 g
100 g 18,28/ 
20,56 Kč
< 29,10 Kč

BIO

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
 

 **21,90/ 27% 

17,90
22,90/ 21%

16,90
25,90/ 34%

12,90
 **20,90/ 38%

11,90
 **15,90/ 25%

14,90
 **21,90/ 31%

49,90
84,90/ 41%

79,90
99,90/ 20%

54,90
79,90/ 31%

59,90
89,90/ 33%

18,90
 **27,90/ 32%

BIRELL
SVĚTLÝ
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč
v limitované nabídce 
také Černá Barbora 
0,5 l za 16,90 Kč

OSTRAVAR 
10*
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč

STAROPRAMEN 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 12,90 Kč

STAROPRAMEN 
NEALKO*
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l
< 44,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY MIKULOV
Veltlínské zelené, 
Svatovavřinecké 
0,75 l
1 l 106,53 Kč
< 79,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 69,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT  
ANDES
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 52,90 Kč

KOZEL 
MISTRŮV 
LEŽÁK*
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč

ilustrační foto 

1 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.cz

původem 
z Chile



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
59,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

109,90
149,90/ 26%

219,90
319,90/ 31%

59,90
79,90/ 25%

119,90
154,90/ 22%

299,90
499,90/ 40%

49,90
79,90/ 37%

329,90
449,90/ 26%

HUGO,  
HUGO ROSÉ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč  
v nabídce také Secco 
Frizzante 0,75 l za 
39,90 Kč

PAYS D‘OC
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

HEFFRON
38 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč
< 199,90 Kč

RIESLING
ST. GABRIEL
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 109,90 Kč
v nabídce také Meruňka 35 % 
0,5 l za 119,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk., 
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l
< 49,90 Kč

ilustrační foto 

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč
< 329,90 Kč

0,7 l

1 l

0,7 l

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

původem 
z Francie

původem 
z Německa

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
 **23,90/ 16%

7,90
13,90/ 43%

19,90
25,90/ 23%

6,90
9,90/ 30%

22,90
52,90/ 56%

12,90
18,83/ 31%

13,90
 **16,90/ 17%

16,90
19,89/ 15%

14,90
 **20,90/ 28%

11,90
 **15,90/ 25%

24,90
29,90/ 16%

23,90
 **31,90/ 25%

16,90
33,90/ 50%

9,90
 **18,80/ 47%

SUPERCENA

17,90
 

ROYAL 
CROWN 
COLA, 
TARGA 
FLORIO*
různé 
druhy
0,33 l
1 l 60,30 Kč

RELAX  
VOL. NO 
LIMONÁDA*
různé druhy 
0,33 l
1 l 45,15 Kč
v limitované 
nabídce také 
Nestea černý čaj 
máta, mango 
v plechovce 
0,33 l za 
14,90 Kč
 

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Originál, 
Extrem
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

RELAX MANGO-
JABLKO-
POMERANČ-
CITRON 
1 l
< 24,90 Kč 
v nabídce i další druhy 
od 24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA 
BOTANICA*
rakytník
1,5 l
1 l 9,27 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
NEPERLIVÁ* 
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také 
jemně perlivá 
za 11,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, 
pomeranč
0,7 l
1 l 35,57 Kč
< 24,90 Kč 
v nabídce i malina 
0,7 l za 26,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, zelený 
s citrusy
1,5 l | 1 l 11,27 Kč
< 16,90 Kč
v nabídce také 
ledový čaj broskev 
0,5 l za 8,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč
< 17,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, lesních 
plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
FIRE-BIRD
různé druhy 
250 ml 
100 ml 2,76 Kč
< 6,90 Kč

CAPRI-SUN 
různé  
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč
< 7,90 Kč

RELAX FRUIT 
DRINK*
různé druhy 
1 l

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 14,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
příchuť mango 0,5 l 
za 16,90 Kč

KUBÍK 
WATERRR*
plech
různé druhy 
0,25 l
1 l 39,60 Kč
v nabídce také další 
druhy od 11,90 Kč

ve stojanuve stojanu

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

bez cukru



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

219,90
 

27,90
37,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

9,90
11,90/ 16%

24,90
37,89/ 34%

39,90
58,34/ 31%

22,90
29,12/ 21%

68,90
89,90/ 23%

24,90
33,99/ 26%

109,90
145,99/ 24%

64,90
84,90/ 23%

33,90
63,90/ 46%

114,90
194,69/ 40%

109,90
167,90/ 34%

PYRAMIDOVÝ ČAJ 
PENNY
různé druhy
40 g | 100 g 49,75 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instatní, s příchutí 
vanilky nebo 
lískového oříšku
80 g | 100 g 49,88 Kč
< 39,90 Kč

KÁVA  
CASABLANCA GOLD
instantní
200 g | 100 g 34,45 Kč
< 68,90 Kč 
v nabídce také  
instantní káva bez kofeinu  
100 g za 58,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená  
kávovinová  
směs
140 g
100 g 16,36 Kč
< 21,90 Kč

ČAJ PENNY 
OVOCNÝ
instantní
různé druhy
350 g | 100 g 7,11 Kč
< 24,20 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,95 Kč
< 9,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g | 100 g 139,50/55,80 Kč 
< 26,90 Kč
v limitované nabídce také Earl Grey  
165 g za 99,90 Kč a další druhy 40-50 g  
za 27,90 Kč

KÁVA EILLES*
Espresso, Caffé 
Crema
zrnková | 1 kg
100 g 39,96 Kč 
v limitované nabídce 
také káva mletá 2x250 g 
za 139 Kč a 100% arabica 
250 g za 99,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
INTENSO, KÖNIG
mletá | 500 g
100 g 12,98 Kč
< 74,90 Kč

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy | 1 balení
< 109,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/ 
17,79 Kč
< 24,90 Kč

KÁVA DOUWE EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g navíc
100 g 30,82 Kč | < 32,90 Kč
v nabídce také Káva 
Paloma Douwe Egberts mletá 
100 g za 24,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
ESPRESSO 
CASA
zrnková
500 g
100 g 22,98 Kč
< 99,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní
různé druhy
180/200 g
100 g 54,95/61,06 Kč
< 99,90 Kč

ve stojanu

Nabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 202419 penny.cz

https://penny.cz/


MERCI
různé druhy | 250 g 
100 g 31,16 Kč | < 77,90 Kč
v limitované nabídce také další  
druhy za 77,90 Kč

20

24,90
36,90/ 32%

77,90
 126,51/ 38%

199,90
319,90/ 37%

PRAMENITÁ 
VODA COFFIZZ
s  příchutí 
maracuja 
500 ml
100 ml 4,98 Kč

REPUBLICA BOŽKOV
různé druhy | 38/33 % alk. 
0,5 l | 1 l 399,80 Kč | < 199,90 Kč

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

FILIP CHLAPÍK

LUKÁŠ SEDLÁK

ONDŘEJ PAVELEC

Více na:  
www.coca-cola-hokej.cz/pennymarket

ZAŽIJTE 
PRAVOU 
HOKEJOVOU 
ATMOSFÉRU

KUPTE soutěžní produkty  
alespoň za 50 Kč

REGISTRUJTE 
účtenku na soutěžním webu nebo 
pomocí sms ve tvaru: PENNY 
DATUMNÁKUPU ČASNÁKUPU 
HODNOTANÁKUPU
na tel. +420 721 068 000

HRAJTE o exkluzivní ceny

1

2

3

Akce probíhá: 
25. 4. – 8. 5. 2024

Organizátoři si vyhrazují právo na změnu  
data trvání akce. Více info v Coca-Cola aplikaci 
a na www.coca-cola.cz  
© 2024 The Coca-Cola Company

* Soutěžní produkty:

4x 

35x 

100x 

20x 
1.000 

Kč

10x 
2.000 

Kč

5x 
5.000 

Kč

3x 
10.000 

Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

DÁRKOVÁ KARTA 
V HODNOTĚ

https://www.coca-cola-hokej.cz/pennymarket
https://www.coca-cola.cz/


20 21

Qjed

15,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

89,90
 

23,90
40,81/ 41%

Qjed

24,90
 

49,90
79,90/ 37%

Qjed

15,90
 

Qjed

15,90
 

26,90
40,81/ 34%

SUPERCENA

109,90
 

DEZERT OVESKA 
KUNÍN MIX*
150 g
100 g 10,60 Kč

TERMIX EXTRA 
KUNÍN MIX*
130 g
100 g 12,23 Kč

DELIKÁTNÍ  
TVAROH PRÉSIDENT*
různé druhy
125 g | 100 g 15,92 Kč

SÓJOVÝ DEZERT ALPRO*
různé druhy 
125 g
100 g 12,72 Kč

NÁPOJ ALPRO
vybrané druhy
1 l
< 49,90 Kč

ALPRO SÓJOVÝ 
FERMENTOVANÝ VÝROBEK*
borůvkový, broskvový
150 g
100 g 16,60 Kč

SALÁM
POLICKÝ
UHERÁK*
400 g
100 g 22,48 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 15,70 Kč

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený | 75 g
100 g 31,87 Kč

KRŮTÍ ŠUNKA SHAVED*
200 g
100 g 19,95 Kč

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, krájená
100 g

1 l

700 g

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

200 g

95%
masa 

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

https://penny.cz/


Péče o dásně
je péče o zdraví.

22

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

96,90
126,51/ 23%

84,90
146,90/ 42%

44,90
68,08/ 34%

29,90
63,21/ 52%

Qjed

74,90
 

Qjed

17,90
 

22,90
49,90/ 54%

69,90
 **99,90/ 30%

199,90
314,90/ 36%

SUPERCENA

69,90
 

PŘEBALOVACÍ 
PODLOŽKY 
LINTEO*
10 ks
1 ks 6,99 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO 
BABY
80 ks
1 ks 0,29 Kč
< 22,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
MERIDOL*
75 ml
100 ml 99,87 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
COLGATE
PREMIER CLEAN*
1 ks

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,96 Kč
< 29,90 Kč

LOSOS GORBUŠA NOWACO
filet s kůží, mražený
500 g | 100 g 16,98 Kč | < 89,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,38 Kč
< 97,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč
< 229,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY V RAJSKÉ OMÁČCE, 
VE SVÍČKOVÉ OMÁČCE
mražené | 450 g | 100 g 9,98 Kč | < 44,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
PALMOLIVE
různé druhy
500 ml
100 ml 13,98 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.cz



22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
22,30/ 46%

189,90
262,-/ 27%

28,90
42,90/ 32%

16,90
21,90/ 22%

24,90
29,90/ 16%

59,90
86,90/ 31%

21,90
28,90/ 24%

19,90
28,90/ 31%

64,90
94,90/ 31%

Qjed

149,90
 

11,90
18,90/ 37%

129,90
169,90/ 23%

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy
300 g
100 g 5,63 Kč
< 16,90 Kč

KAPSIČKY  
PRO KOČKY  
PURINA ONE*
různé druhy
12x 85 g
100 g 14,70 Kč
< 149,90 Kč

KAPSIČKY 
BODIE
různé druhy
12x 100 g
100 g 5,41 Kč
< 94,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 76,41 Kč
< 169,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
50 g
100 g 39,80 Kč
< 19,90 Kč

MINI- 
POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
70 g
100 g 31,29 Kč
< 28,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč
< 59,90 Kč

SALÁM PRO PSY HARYK
1 kg
< 26,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé 
druhy
1240 g
100 g 2,33 Kč
< 28,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 18,99 Kč
< 262 Kč

KONZERVY PRO 
KOČKY GOURMET 
GOLD
různé druhy
85 g
100 g 14 Kč
< 11,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

10 kg

1,7 kg

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
129,90/ 46%

Qjed

15,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

89,90
 

24,90
39,90/ 37%

14,90
20,90/ 28%

Qjed

46,90
 

Qjed

39,90
 

21,90
26,90/ 18%

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

229,90
449,90/ 48%

SUPERCENA

23,90
 

HOUBIČKY 
NA NÁDOBÍ 
SPONTEX*
10 ks
1 ks 1,59 Kč

HOUBOVÁ 
UTĚRKA
SPONTEX 
NATURA*
3 ks
1 ks 9,97 Kč

MERKUR
PRACÍ GEL*
na bílé, 
barevné 
prádlo
3 l
1 l 29,97 Kč
< 89,90 Kč

PERWOLL 
PRACÍ GEL*
různé 
druhy
2 l
1 l 99,95 Kč

PUR NA 
NÁDOBÍ*
různé druhy 
750 ml
100 ml 6,25 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
TENTO*
2vrstvé, 
300 útržků
1 ks
 < 39,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,22 Kč
< 21,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč
< 23,90 Kč

PYTLE 
NA ODPADKY 
PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 23,30 Kč
< 69,90 Kč

DEZINFEKČNÍ SPREJ 
SANYTOL*
různé druhy 
500 ml | 100 ml 11,98 Kč
< 59,90 Kč

ARIEL
prací prášek 
2,53 kg,  
gel 2,15 l,
kapsle 31 ks
1 balení
⬇ 399,90 Kč

200 ks  

300 ks  

40
1  = 5 Kč

60
1  = 1,50 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

46
1  = 5 Kč

60 l

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.cz



29,90
54,90/ 45%

14,90
21,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

84,90
129,90/ 34%

48,90
89,90/ 45%

79,90
108,90/ 26%

Qjed

299,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

259,90
 

69,90
108,90/ 35%

69,90
138,90/ 49%

MERKUR
PRACÍ GEL*
na bílé, 
barevné 
prádlo
3 l
1 l 29,97 Kč
< 89,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

COREGA
BIO TABS
30 ks
1 ks 2,33 Kč
< 138,90 Kč

DEO STICK, 
SPRCHOVÝ GEL 
OLD SPICE 
různé druhy
50/400 ml
100 ml 159,80/19,98 Kč
< 69,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,06 Kč
< 49,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE
různé druhy
500 ml
100 ml 16,98 Kč
< 129,90 Kč

VLOŽKY ULTRA 
WINGS CARIN
různé druhy
8/9 ks | 1 ks 1,86/1,66 Kč
< 16,90 Kč | v nabídce také 
light incontinence 8 ks za 
21,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ  
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

RODINNÉ MLÉKO 
NA OPALOVÁNÍ 
OF 30  
ASTRID SUN*
270 ml
100 ml 111,07 Kč

MLÉKO NA 
OPALOVÁNÍ  
OF 50+ 
ASTRID SUN*
Sensitive
150 ml
100 ml 173,27 Kč

MLÉKO NA 
OPALOVÁNÍ  
OF 30  
TODAY*
300 ml
100 ml 46,63 Kč

FIXAČNÍ KRÉM NA ZUBNÍ 
PROTÉZU BLEND-A-DENT
47 g
100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 4. do středy 1. 5. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
1 balení
< 34,90 Kč

8,90
11,59/ 23%

34,90
64,90/ 46%

23,90
30,89/ 22%

109,90
149,90/ 26%

22,90
28,90/ 20%

26,90
35,94/ 25%

12,90
19,90/ 35%

16,90
31,90/ 47%

64,90
99,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

129,90
 

ilustrační foto 

20 l

TYČINKY ENJOY
Ledové knoflíky, Kávová
32 g
100 g 27,81 Kč
< 11,50 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
různé druhy 
1 l
< 23,90 Kč
v nabídce také 
další druhy  
za 23,90Kč

CHARDONNAY,  
MERLOT,  
SAUVIGNON  
BLANC, CABERNET  
SAUVIGNON, MERLOT 
ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč | < 99,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 19,90 Kč

HOUSKOVÝ 
KNEDLÍK  
KARLOVA  
KORUNA
600 g
100 g 3,82 Kč
< 28,90 Kč

CHLÉB PODMÁSLOVÝ 
ODKOLEK
krájený balený
500 g | 100 g 5,38 Kč
< 26,90 Kč

HOVĚZÍ KOSTKY NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
600 g
100 g 21,65 Kč

CIBULE KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná 
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

3 l

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

27. 4.

SO
28. 4.

NE
Nabídka platí od soboty 27. 4. do neděle 28. 4. 2024



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
29,90/ 26%7,90

9,64/ 18%

9,90
14,51/ 31%

24,90
64,90/ 61%

14,90
18,50/ 19%

99,90
179,90/ 44%

16,90
22,30/ 24%

19,90
32,04/ 37%

24,90
39,90/ 37%

SUPERCENA

89,90
 

14,90
28,90/ 48%

22,90
37,90/ 39%

17,90
24,90/ 28%

8,90
15,90/ 44%

SUPERCENA

21,90
 

SUPERCENA

9,90
 

ilustrační foto 

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

MORAVSKÝ KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohovo-povidlový
70 g | 100 g 14,14 Kč

TYČINKA KARIBIK ENJOY
různé druhy | 100 g | < 9,90 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g | 100 g 3,95 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
různé druhy
200 g | 100 g 10,95 Kč

BATERIE 
VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks
1 ks 6,23 Kč
< 64,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
Demi sec
0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 179,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
119,90 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná parboiled
400 g | 100 g 4,23 Kč 
< 22,30 Kč

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé 
druhy 
270/280 g
100 g 7,37/ 
7,11 Kč

TOALETNÍ  
PAPÍR  
HEŘMÁNEK  
WIPPY
3vrstvý | 4 role
1 role 6,23 Kč | < 39,90 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

JAHODY
balené v kazetě 
1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

ŘEDKVIČKY
1 svazek

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
500 g
100 g 3,58 Kč

4

29. 4.

PO
30. 4.

ÚT
1. 5.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 29. 4. do středy 1. 5. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            48%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

30,90
45,90/ 32%

%

24,90
38,86/ 35%

74,90
84,90/  %

36,90
74,90/ 50%

15,90
28,90/ 44%

34,90
48,60/ 28%

34,90
42,50/ 17%

239,90
399,90/ 40%

SUPERCENA

38,90
 

Děkujeme za vaše hlasy.

Jsme v

TOP3 Kategorie Cena veřejnosti

ilustrační foto 

TRUBIČKY 
ENJOY
různé druhy
280 g
100 g 8,89 Kč
< 24,90 Kč

SÝR EIDAM BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 12,36 Kč

PIZZA SAN FABIO
různé druhy
mražená | 330/350 g
100 g 11,79/11,11 Kč | < 36,90 Kč 
v nabídce také Margaritha  
za 35,90 Kč 

MASOVÁ KONZERVA 
MEINING
vepřové sterilované,  
krůtí ve vlastní šťávě
400 g
100 g 9,23 Kč
< 44,90 Kč

PÓREK
cena za 1 ks

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč 
< 249,90 Kč

50 l

200 g 93%
masa 

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 1. 5. 2024 1. 5.

STstředa 1. 5. otevřeno

KŮRA 
MULČOVACÍ*
1 balení
< 74,90 Kč

https://penny.cz/

